
6 年 7 月 19 日 9 時 20 分

設計額（税抜） 2,590,000 予定価格（税抜） 2,581,819
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工 事 等 名

施 行 箇 所

執 行 方 法
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2,500,000  

 

 

 

 

 

㈱構造設計研究所

㈱第一コンサル

中央測量設計㈱

㈱帝国コンサルタント

㈱東洋設計　福井支店

丸一調査設計㈱

㈱国土開発センター　福井支店

2,490,000

2,500,000

2,500,000

2,500,000

2,570,000

㈱サンワコン

ジビル調査設計㈱

㈱キミコン

ジャパン測量

４

商　号　又　は　名　称

令和

５

６

入 札 日 時

入 札 場 所 越前町役場　２階　会議室５　

（円）
指名業者及び入札執行結果

入 札 執 行 結 果 表

令和６年度 　町道本通線消雪施設整備事業詳細設計業務

越前町　西田中　地係

指名競争入札

(金)

　※　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

１ 回 目 ２ 回 目 備 考

2,290,000 落 札

 

2,500,000

2,500,000  

2,500,000

 

2,585,000  


